
https://www.pasiula.lt/pid-770488/beko-fse62120dx-virykle.html

BEKO FSE62120DX Viryklė
Energijos klasė: A
Orkaitės tipas: Elektrinė
Orkaitės talpa:66 l
Orkaitės režimų skaičius:6
Maksimali orkaitės temperatūra: 250 °C
Termostatas: Yra
Orkaitės apšvietimas:Yra
Stiklų skaičius orkaitės durelėse: 3 stiklai
Kaitvietės:4 dujinės kaitvietės
Grotelių tipas:Emaliuotas
Apatinis kaitinimo elementas + konvekcija
Apatinio kaitinimo elemento ir konvekcijos veikimas vienu
metu užtikrina geresnį apatinės patiekalo dalies iškepimą.
Booster
Greito įkaitinimo funkcija Booster žymiai palengvina
kepimą. Ją paleidus orkaitėje įjungiami visi šilumos šaltiniai,
kad būtų greitai pasiekta reikiama temperatūra, tada
grįžtama į pasirinktą režimą. Su šia funkcija nebereikia
pergyventi, kad pamiršome iš anksto įkaitinti orkaitę.
Grilis
Ši funkcija idealiai tinka mėsos, dešrelių, sumuštinių arba
žuvies kepimui.
Kepimas ir konvekcija
Tuo pačiu metu veikiant apatiniam ir viršutiniam kaitinimo
elementui bei konvekcijai kepimas gali būti greitesnis!
Idealiai tinka, pvz., kepti sausainius!
Konvekcija
Vienu metu naudojant žiedinį kaitinimo elementą ir
ventiliatorių garantuojama, kad kepsnys, net ir didelis, bus
optimaliai iškeptas, tuo tarpu konvekcija užtikrina tolygų
apkepimą iš visų pusių. Konvekcija suteikia galimybę vienu
metu naudoti keletą orkaitės aukštų ir kepti keletą porcijų.
Tradicinis kepimas
Apatinis ir viršutinis kaitinimo elementas šildo patiekalą tuo
pačiu metu. Tai idealus sprendimas kepant pyragus, mėsą ir
kitus patiekalus, kai norime gauti traškančią plutelę.
Valymas garais
Ši funkcija padeda suminkštint pačius didžiausius
nešvarumus ir riebalus, todėl orkaitės kameros valymas yra
dar paprastesnis.
Matmenys (A x P x G):85 x 60 x 60 cm
Garantija 2 metai


